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1.​ Johdanto 

Elintarvikeylioppilaiden yhdistys Lipidi ry on vuonna 1962 perustettu Helsingin yliopiston 

maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan elintarviketieteiden opiskelijoiden ainejärjestö. 

 

Lipidi ry:n tarkoituksena on edistää elintarviketieteiden opiskelijoiden yhteenkuuluvuutta, 

ammattitietoutta sekä toimia yhdyssiteenä yritysmaailmaan.  

Lipidi ry valvoo jäsenistönsä etuja niin yliopistossa kuin yritysmaailmassa toimimalla 

aktiivisesti yhteistyössä yliopiston henkilöstön ja hallintoelinten, yritysten, alan ammattiliiton 

ja muiden järjestöjen kanssa. Lipidi ry on poliittisesti sitoutumaton ja voittoa tavoittelematon 

yhdistys. 

 

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet ovat Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteellisen 

tiedekunnan elintarvikeaineiden opiskelijoita ja opettajia. Ulkojäseniksi voivat liittyä muiden 

alojen opiskelijat ja muu yliopiston henkilökunta. Muita jäseniä ovat kannattaja-, 

vaihto-opiskelija- ja kunniajäsenet. Kannattajajäseniksi voivat liittyä elintarvikealan yritykset 

ja muut oikeuskelpoiset yhteisöt tai yksityiset tahot. Vaihto-opiskelijajäseneksi voi liittyä 

ulkomaisessa yliopistossa tutkintoa suorittava henkilö, joka on saapunut virallisen 

vaihto-opiskeluohjelman kautta suorittamaan elintarvikeaineiden vaihto-opiskelujaksoa 

Helsingin yliopistossa.  Kunniajäseniksi voidaan nimetä henkilöitä, jotka ovat olleet vuosien 

varrella aktiivisesti toiminnassa mukana ja edistäneet merkittävästi Lipidin tavoitteita. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.​ Toiminnan tavoitteet ja painopisteet 2026 

Lipidi ry:n vuoden 2026 päätavoitteina on edistää Lipidin saavutettavuutta sekä toiminnan 

jatkuvuutta. Tavoitteet saavutetaan seuraamalla seuraavaa kolmea painopistettä tulevan 

vuoden aikana: 

 

Monipuolisen toiminnan takaaminen ja yhdenvertaisuuden edistäminen 

Lipidi ry järjestää monipuolisia, koko jäsenistöä aktivoivia tapahtumia ja aktiviteetteja. Lipidi 

ry:n tavoitteena vuonna 2026 on edistää yhdenvertaisuutta ja sitä kautta myös jäsenistön 

aktiivisuutta panostamalla alkoholittomiin ja matalan kynnyksen avoimiin tapahtumiin ottaen 

huomioon jäsenistön toiveet. Tapahtumien tavoitteena on kehittää elintarviketieteiden 

opiskelijoiden yhteenkuuluvuutta ja mahdollistaa opiskelijoiden ryhmäytyminen riippumatta 

jäsenten taustoista tai elämäntilanteista. Lipidi panostaa myös perinteiden ylläpitämiseen 

järjestämällä vuosittaisia tapahtumia: Jellyt, Sikajuhlat ja Masterchef-kokkikisa 

kevätlukukaudella sekä Halloween-bileet ja Lipidin pikkujoulut syyslukukaudella. 

 

Tiedotuksen ja kommunikaation saavutettavuus ja avoimuus 

Vuoden 2026 agendana on Lipidin nettisivujen päivittäminen helposti saavutettavaksi, 

avoimiksi ja selkeiksi. Tehtävässä panostetaan erityisesti Lipidin toimijoiden yhteystietojen 

saavutettavuuteen niin yrityksille kuin yksityisille henkilöille, erinäisten dokumenttien sekä 

palautelomakkeiden avoimuuteen ja saatavilla oloon, ja tulevien tapahtumien tiedotukseen 

myös nettisivujen välityksellä.  

Lipidi kehittää sosiaalisen median sisältöä jäsenistölle avoimeksi tarjoamalla julkaisuja 

tapahtumista sekä Instagram että Tiktok-alustoilla ja yhteenvetoja hallituksen kokouksista 

Instagram- sekä Facebook-tarinoissa. Yhdistys mahdollistaa myös ruotsinkielisen tiedotuksen 

kartoittamalla jäsenistön toiveita ja mahdollisesti lisäämällä julkaisuihin kieleksi myös 

ruotsin, englanninkielistä tiedotusta unohtamatta. 

 

Toiminnan jatkuvuuden varmistaminen 

Muuttuvissa olosuhteissa koskien Latokartanon Ylioppilaskylää sekä Helsingin Yliopiston 

tiloja, Lipidi varmistaa toiminnan jatkuvuuden. Tämä tapahtuu panostamalla avoimeen 

kommunikaatioon yhdistysten välillä, keräämällä informaatiota niin Lipidin toimijoiden kuin 

jäsenistön tietoon ja olemalla mukana esimerkiksi kannanotoissa ja kyselyissä koskien tilojen 



jakoa. Lipidi etsii myös aktiivisesti uusia mahdollisuuksia ja tiloja, ja panostaa avoimuuteen 

ja esteettömyyteen mahdollisissa uusissa tiloissa. 

3.​ Hallitus ja hallinto 

Lipidi ry:n hallitus muodostuu varsinaisista hallituksen jäsenistä (12) ja toimihenkilöistä (14), 

jotka valitaan kerran vuodessa järjestettävässä vaalikokouksessa. Hallituksen pääasiallinen 

tehtävä on ohjata ja järjestää järjestön aktiivista toimintaa.  

 

Hallitus ja toimihenkilöt vuonna 2026: 

Puheenjohtaja                 ​    ​ ​ Taisha Navarrete Vuorikoski 
Varapuheenjohtaja         ​                   ​ Ossi Mäkinen 
Sihteeri     ​                   ​                   ​ Pauliina Pekonen 
Taloudenhoitaja​ ​ ​ ​ Alvar Hankamäki 
Tiedottaja            ​                   ​ ​ Sanni Varpula 
Tapahtumavastaava​ ​ ​ ​ Marinda Järveläinen 
Tapahtumavastaava​ ​ ​ ​ Pinja Kettunen 
Opintovastaava              ​                   ​ Eevi Kivelä 
Työelämä- ja yrityssuhdevastaava                 ​Sirja Latukka 
Työelämä- ja yrityssuhdevastaava                  Amanda Elomaa 
Oikos-vastaava​ ​ ​ ​ Adnan Vuorinen 
Fuksivastaava​                                ​ ​ Viivi Koskela 
 
  
Biletoimari                                 ​ ​ Johanna Hyppänen 
Biletoimari​ ​                                  ​ Greta Salin 
Sitsitoimari​ ​ ​                ​ Miia Ahonen 
Sitsitoimari​ ​ ​ ​ ​ Iiris Pikkupirtti 
Liikuntatoimari​ ​ ​ ​ Anni Aaltonen 
Kulttuuritoimari​ ​ ​ ​ Elena Palo 
Kulttuuritoimari​ ​ ​ ​ Joonas Kylliö 
Sometoimari​ ​ ​ ​ ​ Juuli Takkinen 
Sometoimari​ ​ ​ ​ ​ Elsa Lilja 
KV-toimari​ ​ ​ ​ ​ Juuli Takkinen 
FOOD-toimari​​ ​                 ​ Kerttu Saukkola 
Tilatoimari                                                      Eetu Lappalainen 
ETYO-päätoimittaja​ ​ ​ ​ Sani Lehtinen 
ETYO-päätoimittaja​ ​ ​ ​ Sara Niemi 
 

Yhdistyksen hallinnosta huolehtii puheenjohtajisto yhdessä sihteerin ja taloudenhoitajan 

kanssa. Puheenjohtaja laatii esityslistan ennen kokousta ja sihteeri pitää kokouksissa 



pöytäkirjaa. Sihteeri varmistaa, että pöytäkirjat tarkastetaan ja allekirjoitetaan 

asianmukaisesti, jonka jälkeen pyritään siihen, että tiivistelmät tärkeimmistä päätöksistä 

julkaistaan yhdistyksen tiedotuksessa. 

Lipidi järjestää vuosittain kaksi yhdistyksen sääntömääräistä kokousta; kevätkokouksen 

helmikuussa ja syyskokouksen marraskuussa. Kevätkokouksessa esitellään tulevan vuoden 

toimintasuunnitelma ja talousarvio, käydään läpi edellisen vuoden toimintakertomus sekä 

tilinpäätös ja myönnetään vastuuvapaus edelliselle hallitukselle. Syyskokouksessa käydään 

läpi yhdistyksen toimintaa kuluvalta vuodelta ja valitaan seuraavan vuoden hallitus, 

toimihenkilöt, toiminnantarkastajat sekä kuraattori.  

 

Lipidin jäsenrekisteriä ylläpitää yhdistyksen sihteeri. Vuoden 2022 aikana Lipidi siirsi 

jäsenrekisterinsä Kide.appiin, jonka avulla sitä voidaan hallinnoida GDPR:n asettamien 

vaatimusten mukaisesti. Yhdistyksen hallitus kutsuu yhdistyksen kokoukset koolle ja 

huolehtii, että näissä toimitaan yhdistyksen sääntöjen ja yhdistyslain mukaisesti. Hallitus 

puheenjohtajan johdolla pitää huolta, että joka vuosi laaditaan yhdistyksen toimintaa kuvaava 

toimintasuunnitelma ja menneen vuoden toimintaa kuvaava toimintakertomus. 

Toimintakalenteria päivitetään vuoden kuluessa ja vuoden päätteeksi se kootaan yhdeksi 

tiedostoksi, sisältäen vuoden aikana olleet tapahtumat, tapahtumien päivämäärät, 

tapahtumapaikat ja  osallistujamäärät. 

4.​  Toimijoiden jaksaminen 
Kaikki hallituksen virkailijat ja toimihenkilöinä toimijat ovat opiskelijoita Lipidin 

jäsenistöstä ja yhdistyksen toiminnassa mukana oleminen on vapaaehtoista. Lipidin 

järjestötoiminnassa mukana oleminen edellyttää hallituslaisilta vastuuta järjestön toiminnasta.  

Vastuu toiminnassa antaa organisointi- ja viestintäkokemusta sekä luo suhteita 

opiskelutovereihin, yrityksiin ja muihin yhteystyötahoihin. Hallitustyöskentely myös parantaa 

ryhmätyö- ja ongelmanratkaisutaitoja sekä tutustuttaa kokouskäytänteisiin. Puheenjohtaja ja 

varapuheenjohtaja järjestävät ennen ensimmäistä kokousta uusille toimijoille 

yhdistystoimintaan ja Lipidin toimintaan valmistavan perehdytyksen, johon toimijat voivat 

palata kauden aikana. Puheenjohtaja pitää huolen, että edeltävän hallituksen jäsenet 

perehdyttävät ja neuvovat seuraajiaan vuodenvaihteessa ja jokaiselle uudelle hallituslaiselle 

tai toimihenkilölle jaetaan virkaa koskeva testamentti. Näin saadaan tehokkaasti uudet 

hallituksen jäsenet pikimmiten mukaan hallitustoimintaan. Lisäksi hallitustoimijoita 



kannustetaan pitämään yhteyttä edeltäjään pienellä kynnyksellä mikäli ilmenee kysymyksiä 

esimerkiksi viran hoitamisesta. Jos virkaa edeltävänä vuonna hoitanut henkilö ei jostain 

syystä pysty tarvittavaa perehdytystä antamaan, on puheenjohtajan vastuulla varmistaa 

kaikille hallitustoiminnassa mukana oleville tarvittava tietotaito oman pestin hoitamiseen. 

 

Vuoden alussa järjestetään perinteisesti edellisen vuoden ja uuden hallituksen karonkka, jossa 

jäsenet pääsevät paremmin tutustumaan toisiinsa, puhumaan järjestötoiminnasta ja 

vaihtamaan ajatuksia edellisestä ja tulevasta vuodesta. Vuonna 2026 karonkka järjestetään 

tammikuussa. Ohjelmassa on saunomista ja rentoa kilpailua, jonka jälkeen pidämme 

kämppäapprot. Karonkan tavoitteena on olla matalan kynnyksen tapahtuma, jossa 

neutraalissa ympäristössä hallituslaiset pääsevät tutustumaan toisiinsa erilaisten aktiviteettien 

kautta. Puheenjohtaja on vastuussa karonkan järjestämisestä.  

 

Lisäksi puheenjohtaja organisoi yhdessä varapuheenjohtajan kanssa hallitukselle virkistyksen 

kahdesti vuodessa toimijoiden jaksamisen ja motivaation ylläpitämiseksi. Virkistykset 

sijoittuvat kevät- ja syyslukukaudelle ja ne on otettu huomioon vuoden talousarvion 

suunnittelussa, sillä toimijoiden jaksaminen on edellytys hallitustoiminnan mielekkyydelle ja 

jatkumiselle. Hallituksessa tärkeintä on ylläpitää positiivista ja kannustavaa ilmapiiriä, joka 

entisestään mahdollistaa paremmin hoidettua ainejärjestötoimintaa myös jäsenistön suuntaan. 

HYY:n järjestämistä järjestötoimijoiden koulutuksista tiedotetaan hallitusta ja kannustetaan 

hankkimaan lisätietoa, jotta toimijat voivat kasvattaa osaamistaan niin Lipidin toimintaa, kuin 

tulevaisuuden mahdollisuuksiakin varten. 

 

Puheenjohtajan pääpainona on huolehtia ennakoivasti hallituksen ja toimihenkilöiden 

jaksamisesta ja tarjota apua, mikäli tehtävät osoittautuvat liian haastaviksi tai raskaiksi. 

Hallitus yhdessä puheenjohtajan johdolla vastaa jäsenistön jaksamisesta järjestämällä 

tapahtumia palautteen ja toiveiden mukaisesti. 

 

5.​ Yhdistyksen talous 
 
Lipidin taloudenhoidosta ja rahaliikenteestä vastaa vuonna 2026 Alvar Hankamäki. 

Taloudenhoitajan tehtäviin kuuluu yhdistyksen rahaliikenteen hallinnointi, budjetointi, sekä 

kirjanpito. Budjetti on tärkeä työkalu sekä yhdistyksen hallituslaisille että toimihenkilöille. Se 

laaditaan vuoden alussa ja siihen voidaan tarvittaessa tehdä muutoksia, jotta toiminta pysyy 



järkevänä ja kannattavana. Lipidi pyrkii pitkäjänteisesti tekemään fiksuja taloudellisia 

päätöksiä siten, että se pystyy jatkossakin tarjoamaan edullisia tapahtumia sen 

opiskelijajäsenistölleen. Taloudenhoitaja tiedottaa muuta hallitusta aina kunkin hetken 

rahatilanteesta ja laatii tilinpäätöksen Lipidin jäsenistölle tarkasteltavaksi. 

Taloudenhoitaja saa apua toimintaansa myös muulta hallitukselta ja toimihenkilöiltä. Omilla 

osa-alueillaan vastaavat henkilöt suunnittelevat ja seuraavat rahankäyttöään yhdessä 

taloudenhoitajan kanssa. Heillä on velvollisuus pysyä budjetin määrittämissä rahoissa, mutta 

heidän tai taloudenhoitajan perustellusta ehdotuksesta voidaan budjetti toki ylittääkin. 

Merkittävät hankinnat ja budjetin ylitykset, sekä yli 50 euron kulunkorvaukset tai hallituksen 

ulkopuolisten henkilöiden kulunkorvaukset hyväksytään hallituksen kokouksissa. Myös 

isojen tapahtumien budjettiehdotukset, kuten ulkomaan excursion, on hyväksyttävä 

hallituksen kokouksessa. Taloustoimintaa on Lipidillä helpottamassa maksupalvelut, kuten 

Zettle ja MobilePay, sekä kirjanpitosovellukset. 

Vuoteen 2025 verrattuna, tänä vuonna on huomioon otettavia muutoksia budjetoinnissa. 

Lipidi järjestää ensimmäisen ulkomaan excursionsa sitten vuoden 2019. Excursio järjestetään 

yhteistyössä Vuorovaikeutuksen kanssa jakaen kulut ja tulot puoliksi. Reissu budjetoidaan 

siten, että järjestöt pääsevät omilleen, mutta Lipidi ottaa kuitenkin riskin hoitaessaan reissun 

rahaliikenteen. Excursion jälkeen suurin seikka on seuraavan vuoden 65-vuosijuhlat. Lipidillä 

täytyy olla vuosijuhlien jälkeenkin kassassa hätävaraa yllättäviä muutoksia varten, tälläkin 

hetkellä ainejärjestöjen tila-asiat ovatkin epävarmassa  muutosvaiheessa. Taloudenhoitaja 

myös tarkistaa Lipidin omistamat osakkeet ja voi tehdä niihin muutosehdotuksia. 

Yhditys rahoittaa toimintaansa osittain iltamatoimintansa kautta, mutta erinäiset 

toiminta-avustukset ja yhteistyöt ovat myös suuressa roolissa. Kuitenkaan toiminnan 

kannattavuutta ei voida jättää täysin kannattajajäsenten ja haalarisponsorien varaan. Pitkään 

yhteistyötä Lipidin kanssa tehnyt Agronomiliitto liittyi ammattiliitto Loimuun, jonka kanssa 

on sovittu uusi sopimus jatkoa varten.  Ulkoiset avustukset ja yhteistyötoiminta pitkälti 

mahdollistaaa alhaisen hinnoittelun päätoiminnallemme mielenkiintoisten ja innostavien 

tapahtumien parissa. 



6.​ Varainhankinta 

6.1 Yhteistyökumppanit ja kannattajajäsenet 
Lipidin tehtävä on parantaa jäseniensä työelämäsuhteita ja antaa heille inspiraatiota 

elintarvikemaailman eri osa-alueilta. Lipidin hallitukseen siten kuuluu kaksi työelämä- ja 

yritysuhdevastaavaa Amanda Elomaa ja Sirja Latukka, jotka hallinnoivat yritysyhteistyötä.  

Varainhankinta suoritetaan hankkimalla Lipidille kannattajajäseniä, sekä tekemällä 

yhteistyötä laajasti ruokaketjun eri sektorien kanssa. Kannattajäsenien rahallinen avustus, 

sekä yhteistyön kautta hankittu palkkio mahdollistaa Lipidin toimimisen. 

 

​  
6.2  Haalarit ja muut tuotteet 
Opiskelijahaalarit on olennainen osa opiskelijakulttuuria, jotka luovat yhteenkuuluvaisuuden 

tunnetta saman alan opiskelijoiden keskuudessa. Lipidin haalarit ovat turkoosit, ja ne 

erottuvat joukosta olemalla yhdet ainoista turkooseista pääkaupunkiseudun haalareista. 

Haalareita komistetaan mm. Yrityksiä edustavilla haalarimerkeillä. 

 
Lipidillä on sen lisäksi vaihtuva kirjo vaatteita ja asusteita, joita koristaa Lipidin logo. 

Haalarien mainosmyynnillä pyritään pitämään haalarien hinta mahdollisimman matalana 

2025 uusille opiskelijoille. Samoin vaatteiden ja asusteiden kate pidetään pienenä. Haalarien 

hankinnasta vastaa fuksivastaava, ja haalarien sponsoreiden hankinnasta työelämä- ja 

yritysvastaavat. Uutta kauppatavaraa hankitaan jäsenistön tarpeiden ja toiveiden mukaan. 

 

Vuonna 2026 myynnissä on haalarimerkkejä, laulukirja, kangaskassi, sukat, haalarivyö, 

tarrallisia taskumatteja sekä college-paitoja. Muista mahdollisista hankinnoista emme ole 

varmoja, mitä edellisellä hallituskaudella ollaan puhuttu. Tästä voitaisiin puhua jossain 

hallituksen kokouksessa, mitä muut jäsenet haluavat.  

7.​ Viestintä 

Lipidin tiedotuksen päätavoitteena on välittää jäsenistölleen ajantasaista tietoa yhdistyksen 

toiminnasta ja tapahtumista. Tiedotus tapahtuu eri sosiaalisten medioiden, sähköpostin ja 

nettisivujen välityksellä. Yksittäisten sähköpostien lisäksi, jäsenet vastaanottavat sähköpostin 

välityksellä koosteita ajankohtaisista asioista ja tulevista tapahtumista muun muassa 



kuukausikirjeiden muodossa. Järjestön nettisivuille julkaistaan vuosittain kaksi lehteä: 

Lipidi-info ja ETYO-lehti. Lisäksi nettisivuilla on kaikille avoimesti luettavissa toiminta-, 

yhdenvertaisuus- ja ympäristösuunnitelmat, turvallisemman tilanteen periaatteet sekä 

talousarvio. Tavoitteena vuonna 2026 on panostaa , että kaikki tarvittavat dokumentit (edellä 

mainitut) olisivat saatavilla kaikille avoimesti nettisivuilla. Lipidi tiedottaa aktiivisesti omien 

tapahtumien lisäksi muun muassa HYY:n, MMYL:lin, Loimun ja muiden Viikin järjestöjen 

tapahtumista.   

Vuonna 2026 nettisivut tullaan uudistamaan kokonaan saavutettavuuden ja kommunikaation 

kehittämiseksi. Nettisivut ovat virallinen tiedotuskanavia yrityksiin ja jäsenistön 

ulkopuolisiin toimijoihin. Näiden lisäksi yrityksiin ollaan kontaktissa LinkedIn-sivulla, jonka 

kautta alan työpaikkoja saataisiin elintarviketieteiden opiskelijoiden tietoon sekä työnantajat 

pystyvät tarjoamaan kohdennetusti työpaikkoja entistä enemmän alan opiskelijoille. Useisiin 

yrityksiin ollaan yhteydessä suoraan puheluiden ja sähköpostien välityksellä.  

Hallituksen sisäinen viestintä tapahtuu hallituksen Telegram-ryhmän, sähköpostilistan sekä 

hallituksen kokousten ja iltakoulujen välityksellä. Hallituksen tavoitteena on ajaa 

yhdenvertaisuutta tiedottamalla suomeksi ja englanniksi. Jokaisen tapahtuman tiedotukseen 

liitetään muistutus turvallisemman tilan periaatteesta. Avoimuutta edistää myös tapahtumien 

koosteet eri sosiaalisen median kanavissa ja sähköpostissa.  

7.1 Julkaisut  

Lipidin julkaisutoiminta käsittää kaksi lehteä: Lipidi-infon ja Elintarvikeylioppilas- eli 

ETYO-lehden. Lipidi-info julkaistaan kerran vuodessa fuksinumerona, joka välitetään 

syksyllä aloittaville opiskelijoille heinäkuussa tiedekunnan infopakettien mukana. Vastuu 

Lipidi-infon muodostamisesta ja julkaisemisesta on jaettu tiedottajan ja fuksivastaavan 

kesken. ETYO-lehden tehtävä on käsitellä elintarvikealan ajankohtaisia ilmiöitä ja kertoa 

Lipidin toiminnasta opiskelijoille ja kannattajajäsenille. Sen kokoamisesta vastaa ETYO:n 

päätoimittaja. Lehti koostuu ruoka-alan ajankohtaisista aiheista ja Lipidin kuluneen vuoden 

tapahtumista, sekä siihen haetaan yleensä sponsoreita. Lehti julkaistaan vuoden lopulla 

verkkolehtenä. 



8.​ Opintoasiat 

Lipidi huolehtii jäsenistönsä koulutuspoliittisesta edunvalvonnasta. Vuoden 2026 

opintovastaavana toimii Eevi Kivelä. Opintovastaava pitää yhteyttä kandi- ja 

maisteriohjelmien johtoryhmän opiskelijaedustajiin sekä huolehtii tiedonkulusta joka 

suuntaan. Opintovastaava viestii jäsenistölle opintoihin liittyvistä tärkeistä asioista 

sähköpostitse ja kerää palautetta jäsenistöltä Lipidin nettisivuilta löytyvän E-lomakkeen 

kautta. Lisäksi opintovastaava pyrkii järjestämään opiskeluiltoja (esimerkiksi 

Haalarimerkkejä ja huolia), joissa on mahdollisuus kysyä opintoihin liittyviä kysymyksiä ja 

antaa palautetta opinnoista. 

Opintovastaava pitää yhteyttä elintarviketieteiden opetushenkilökuntaan säännöllisesti. 

Yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa opintoihin liittyvissä asioissa on tärkeää, ja sitä 

pyritään toteuttamaan aina kun mahdollista. Opintovastaava ylläpitää myös Lipidin 

nettisivuilla tenttiarkisto Lipidiwikiä, josta on korvaamaton apu opiskelijoille. Erityisesti 

tähän pyritään keskittymään vuonna 2026. 

9.​ Arvot 

9.1. Ympäristö 

Lipidi jatkaa ympäristön huomioonottamista kaikessa toiminnassaan myös vuonna 2026. 

Vuosittain laaditusta ympäristösuunnitelmasta löytyy kattavasti tavoitteet sekä 

toimintaperiaatteet, joita pyritään myös jatkuvasti kehittämään. Vuonna 2026 

ympäristövastaavan tehtävää hoitaa toinen tapahtumavastaava Pinja Kettunen. 

Ympäristövastaava huolehtii, että ympäristösuunnitelma toteutuu sekä päivitetään 

ajantasaiseksi, sekä ympäristöasioiden esille tuominen muulle hallitukselle sekä jäsenistölle.  

 

Lipidi pyrkii edistämään järjestämiensä tapahtumien ympäristöystävällisyyttä muun muassa 

panostamalla lajitteluun, kierrätykseen sekä ympäristöystävällisiin hankintoihin. 

Tapahtumissa pyritään lajittelemaan roskat niin hyvin kuin tapahtumatila sen sallii. Pantit 

kerätään aina ja palautetaan asianmukaisesti. Tapahtumien koristeluun käytetään jo olemassa 

olevia materiaaleja aina kun mahdollista, ja hankintoja tehdessä pyritään ajattelemaan 

hankittujen tavaroiden uudelleenkäyttöä myös tulevissa tapahtumissa. Tapahtumissa 

käytetään myös aina mahdollisuuksien mukaan Lipidin omistamaa astiastoa 



kertakäyttöastioiden sijasta. Tätä astiastoa vuokrataan myös muille järjestöille mahdollistaen 

sekä kannustaen muita Viikkiläisiä järjestöjä vähentämään kertakäyttöastioiden käyttöä. 

 

Ruokahävikkiä pyritään vähentämään arvioimalla tarvitun ruoan määrää tarkemmin. Mikäli 

ruokaa jää yli, pyritään se jakamaan osallistujille tapahtuman jälkeen, jotta roskiin heitettävän 

ruoan määrä olisi mahdollisimman pieni. Lipidi omistaa myös kankaiset pöytäliinat, joita 

käytetään tapahtumissa ensisijaisesti kertakäyttöisten tilalta. Kerhohuoneella järjestettäville 

kertsikahveille kannustetaan tuomaan oma kahvimuki. 

 

Lipidi kannustaa jäseniään sekä tapahtumien osallistujia lajittelemaan jätteet sekä muistuttaa 

ympäristöasioiden tärkeydestä. Vuonna 2026 jatketaan sosiaaliseen kestävyyteen 

panostamista, ja Lipidi pyrkii jatkossakin tekemään hyväntekeväisyyslahjoituksia 

mahdollisuuksien mukaan osana tempauksia ja tapahtumia. 

9.2. Yhdenvertaisuus 
Yhdenvertaisuudella tarkoitetaan sitä, että kaikki ihmiset ovat samanarvoisia riippumatta 

heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta alkuperästään, kansalaisuudestaan, 

kielestään, uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, 

terveydentilastaan, seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä syystä. 

Lipidin toiminnassa yhdenvertaisuus näkyy niin, että kaikilla on mahdollisuus osallistua 

ainejärjestötoimintaan sekä tapahtumiin. Yhdenvertaisuussuunnitelman tarkoituksena on 

auttaa ja ohjata Lipidin toimijoita kiinnittämään huomiota esimerkiksi tapahtumaan 

osallistujien yhdenvertaiseen kohtaamiseen, täten ehkäisten syrjintää Lipidin toiminnassa. 

Lipidin turvallisemman tilan periaatteet ovat luettavissa nettisivuilla. Vuonna 2026 Lipidi 

pyrkii lisäämään alkoholittomien tapahtumien määrää sekä panostamaan niihin, ja myös 

huomioimaan kyseiset tapahtumat talousarviossa. Alkoholittomien tapahtumien kautta 

voidaan lisätä yhdenvertaisuutta sekä tarjota erilaisia tapahtumia. 

 

Yhdenvertaisuusvastaavan tehtävä on ottaa kantaa ensisijaisen vastuun yhdenvertaisuuden 

toteutumisesta ja kehittämisestä hallituksen ja järjestön toiminnassa. Jotta yhdenvertaisuus 

toteutuu, täytyy jokaisen hallituksen jäsenen sekä toimihenkilön sitoutua sekä tutustua 

yhdenvertaisuuden periaatteisiin. Yhdenvertaisuusvastaava on myös jäsenten sekä 

osallistujien tavoitettavissa yhdenvertaisuuteen liittyvien kysymysten tai mahdollisten 



ongelmien osalta. Vuoden 2026 yhdenvertaisuusvastaavana toimii toinen 

tapahtumavastaavista, Pinja Kettunen. Vastaavaan voi ottaa yhteyttä esimerkiksi 

sähköpostitse tai Telegramin kautta. Lipidin nettisivuilta löytyy myös 

yhdenvertaisuuslomake, jonka voi täyttää anonyymisti. Yhdenvertaisuusvastaavan 

yhteystiedot ovat saatavilla kaikissa tapahtumissa. Kaikissa taphtumissa on myös nimettynä 

kaksi häirintäyhdyshenkilöä, joiden yhteystiedot ovat helposti saatavilla joko tiedotuksen 

kautta tai paikan päällä. Yhdenvertaisuusasioita ja tapahtumaturvallisuutta hoitavat henkilöt 

osallistuvat mahdollisuuksien mukaan HYY:n järjestämiin koulutuksiin toimikauden aikana. 

10.​Yhteistyö  

10.1 Yritysvierailut ja sisämaan ekskursiot 

Excursiotoiminta mahdollistaa jäsenille monipuolisesti eri sektorien yrityksiin tutustumisen. 

Valmistuneen Lipidin työtehtävät voivat olla hyvinkin erilaisia, ja siksi excursiokohteiden ei 

tulisi vuodesta toiseen olla samankaltaisia. Tulevana vuonna pyrimme laajentamaan 

excursiokohteita myös elintarviketeollisuuden ulkopuolelle (tutkimukseen ja ravitsemukseen 

liittyen). 

Lipidi järjestää yhden sisämaan excursion keväällä ja yhden ulkomaan excursion syksyllä. 

Lyhyempiä yritysvierailuja pääkaupunkiseudulla pyritään järjestämään mahdollisuuksien 

mukaan mahdollisimman usein. Yritysvierailuista ja excursioista vastaa työelämä- ja 

yrityssuhdevastaavat. Työelämä- ja yrityssuhdevastaavien on mahdollista perustaa 

excursiotoimikunta, johon voin liittyä kuka tahansa Lipidin jäsen. 

Kevään excursio on parin päivän mittainen, jonka tarkoituksena on päästä pois 

pääkaupunkiseudulta ja tutustua sisämaan elintarvikealan yrityksiin. Kevään excursio on 

suunnitteilla Etelä-Pohjanmaalle. Syksyllä järjestettävä ulkomaan excursio on laajempi, 

muutamasta päivästä viikkoon, jossa tutustutaan elintarvikealan yritysten lisäksi myös 

yliopistoihin sekä paikalliseen kulttuuriin. Tänä vuonna Ossi sekä Alvar ottavat koppia 

ulkomaan excursiosta, jonka kohteena on Italia. Viime kädessä excursioiden ja 

yritysvierailujen tarkoituksena on parantaa yhteishenkeä opiskelijoiden keskuudessa, sekä 

luoda verkostoja mahdollisia kesätyöpaikkoja ja vaihto-opiskelua varten. 



10.2 Järjestöyhteistyö 

Lipidi tekee aktiivista yhteistyöstä muiden ainejärjestöjen, alajärjestöjen ja harrastejärjestöjen 

kanssa. Lipidin alajaostona toimiva Oikos on läheinen yhteistyöjärjestö ja yhdessä 

suunniteltuja tapahtumia on lukukausittain. Tiedekunnan muista ainejärjestöistä keskeisin 

yhteistyökumppani on toinen elintarviketieteiden opiskelijoiden ainejärjestö Viri Lactis ry. 

Elintarvikeylioppilaiden Mentor-klubi toimii elintarviketieteiden opiskelijoiden eduksi ja 

yhteistyö edistää molempien järjestöjen jäsenistöä. Vahvasti elintarvikealaan liittyvä 

harrastejärjestö Viikki Brewing Society ry  järjestää panimoekskursioita, joita on menneinä 

vuosina järjestetty myös yhteistyössä Lipidin kanssa.   

 

Poikkitieteellistä toimintaa järjestetään lisäksi muiden viikkiläisten ja erityisesti 

maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan alaisten järjestöjen kanssa. Läheistä tapahtuma- sekä 

kehitysyhteistyötä tehdään myös tiedekunnan kattojärjestö MMYL ry:n kanssa. Koska 

painopisteenä vuonna 2025 on sidosryhmäyhteistyön kehittäminen, niin pyrimme omalla 

aktiivisuudellamme edistämään poikkitieteellisten tapahtumien järjestämistä Viikissä ja 

muodostamaan kestäviä viestintäyhteyksiä muun muassa muiden ainejärjestöjen toimijoiden 

välille. MYO ry on ilmaissut kiinnostusta yhteisestä ekskursiosta Lipidi ry:n kanssa. 

 

Lisäksi vuosittain järjestetään maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan kattojärjestön MMYL 

ry:n vetämä työelämätapahtuma ViikkiAreena, jonne kutsutaan tiedekunnan alojen yrityksiä 

esittelemään itseään ja kertomaan tulevaisuuden työllisyysmahdollisuuksista. ViikkiAreena 

on oiva mahdollisuus Lipidille saada lisätuloja, sillä vapaaehtoisten ainejärjestölle maksetaan 

tietty osuus tapahtuman tuotoista. Lipidin hallituksesta halukkaat osallistuvat ViikkiAreenan 

järjestämiseen. Seuraava ViikkiAreena järjestetään tammikuussa 2026.  

 

Vuonna 2022 otettiin käyttöön uusi kerhohuone yhdessä Viikin Taloustieteilijät ry:n, Viikin 

Elintarvike- ja Kuluttajaekonomistit ry:n ja Vuorovaikeutus ry:n kanssa. Yhteisen 

järjestötilan käyttöönoton myötä odotamme myös järjestöjen välisen yhteistyön lisääntyvän. 

Kerhohuoneella järjestämme kertsikahveja, kooten jäsenistön yhteen ja kehottamalla myös 

muita kerhohuoneen käyttäjiä liittymään seuraan. EE-talolla sijaitsee edelleen Oikoksen 

kerhohuone, jonka se jakaa Viri Lactis ry:n kanssa.  



10.3 Ulkomaan ekskursio  

Lipidi järjestää ensimmäistä kertaa vuoden 2019 jälkeen ulkomaan ekskursion ja kohteeksi 

on valittu Italia. Teemme yhteistyötä Vuorovaikeutuksen ulkomaan ekskursiotoimikunnan 

kanssa. Suoritamme reissun paikan päälle yhdessä ja kulkisimme mahdollisimman 

yhtenäisesti kaupunkien välillä, mutta vierailukohteemme poikkeavat ja riippuvat osallistujan 

valikoimasta lipusta. Lipidin ohjelmassa kohteet ovat ruokapainotteisia elintarvikehistorian, 

-tuotannon ja -alan työnantajien näyttelyitä ja esityksiä. Reissu kestää viikon ja sen 

maksimikapasiteetti on arviolta 35 henkeä. Haemme yhdessä Vuorovaikeuksen kanssa 

LUKT:ilta tukea enintään 14 000€. Tuen lisäksi teemme varainhankintaa osallistujalipun 

hinnan alentamiseksi. Budjetti on arviolta 20400 euroa jakaen kulut ja voitot tasan puoliksi 

ainejärjestöjen välillä. 

11.​Oikos-alajaosto 

Oikos on Lipidin alajaosto, joka perustettiin vuonna 2021. Oikoksen tehtävänä on yhdistää 

ravitsemustieteen opiskelijoita ja sen toiminta on avointa kaikille ravitsemustieteestä 

kiinnostuneille Lipidin jäsenille. Oikos oli aiemmin oma ainejärjestönsä, mutta se siirtyi 

osaksi Lipidiä vuonna 2020. Lipidin hallituksessa toimii Oikos-vastaava, jonka tehtävänä on 

olla viestinviejä Lipidin ja Oikoksen välillä. Vuoden 2026 Oikos-vastaavaksi valittiin 

yhdistyksen syyskokouksessa Adnan Vuorinen.  

Vuonna 2026 Oikos-alajaosto todennäköisesti järjestää edellisenä vuonna hyviksi havaittuja 

tapahtumia, kuten esimerkiksi Laskiaispullan myynti, Back to School -piknikin syksyllä ja 

kahvitaukoja kerhohuoneella, joissa uudet ja vanhat opiskelijat pääsevät tutustumaan ja 

ryhmäytymään.  Lisäksi selvitämme jäsenistöltä kyselylomakkeen avulla, minkälaisia 

tapahtumia Oikoksen toivotaan järjestävän. Suunnitteilla on esimerkiksi ruoanlaittoon ja 

liikuntaan liittyviä tapahtumia.  

12.​Tapahtumatoiminta 

Lipidin tapahtumatoiminta koostuu useista eri osa-alueista kuten iltamatoiminnasta, liikunta- 

ja kulttuuritapahtumista, vuosijuhlista, sikajuhlista, fuksitoiminnan tapahtumista, 

kansainvälisyystoiminnasta sekä muusta, jota tapahtumatoimikunta haluaa järjestää. Vuonna 

2026 tapahtumatoimintaa ja tapahtumatoimikuntaa vetää hallituksen tapahtumavastaavat 

Marinda Järveläinen ja Pinja Kettunen.  



 

Vuonna 2026 järjestetään ainakin jo perinteiksi muodostuneet Jellyt ja Pre-Jellyt 

laskiaistiistaina, Kokkikisa maaliskuussa, Sikajuhlat, Fuksisitsit ja Halloween-bileet. Näiden 

perinteiden lisäksi järjestetään myös muita tapahtumia, kuten erilaisia yhteistöitä, sitsejä, 

Vapun tapahtumia, orientaatioviikon tapahtumia sekä alkoholittomia tapahtumia. 

Vappupäivänä pystytämme Kaivopuistoon Lipidin katoksen, jossa voidaan viettää aikaa 

yhdessä. Tarkoituksena on Vappuna piknikillä tarjota myös pientä purtavaa. Vuoden 

tavoitteena on lisätä etenkin alkoholittomia tapahtumia ja pyrkiä panostamaan niiden laatuun. 

Tapahtumatoiminta on osallistujille joko ilmaista tai mahdollisimman edullista. 

12.1 Iltamatoiminta 

Lipidin tapahtumatoiminnan näkyvin osa-alue on iltamatoiminta, jonka tarkoituksena on 

tuoda opiskelijoita yhteen myös opintojen ulkopuolella. Lipidin iltamatoiminta kattaa erilaisia 

hengailuiltoja ja juhlia, joihin osallistuminen on ilmaista tai tapahtumakohtaisesti 

opiskelijabudjetille suunniteltua. Lipidi tekee myös iltamatoiminnallista yhteistyötä muiden, 

etenkin Viikin, ainejärjestöjen kanssa, ja osallistuu myös esimerkiksi MMYL ry:n ja HYY:n 

järjestämiin rastisuunnistuksiin pitkin vuotta. Tapahtumien suunnittelussa pyritään ottamaan 

huomioon opiskelijoiden erilaiset tarpeet ja toiveet. 

 

Vuonna 2026 tapahtumatoimintaa ja tapahtumatoimikuntaa (biletoimarit, sitsitoimarit, 

liikuntatoimari, kulttuuritoimari, tapahtumatiimi)  organisoivat hallituksen jäseninä toimivat 

tapahtumavastaavat Marinda Järveläinen ja Pinja Kettunen. Bile- ja sitsitoimarit (Johanna 

Hyppänen ja Greta Salin sekä Miia Ahonen ja Iiris Pikkupirtti) hoitavat pestiensä nimien 

mukaisten tapahtumien järjestämistä. 

 

Lipidin tapahtumatoiminta alkaa laskiaistiistaina 17.2. C-grundilla järjestettävillä, jo 

perinteeksi muodostuneilla Jellyillä ja sitä ennen B-grundilla järjestettävillä Pre-Jellyillä, 

joissa tarjoillaan hernekeittoa ja laskiaispullia Lipidin jäsenistölle. Jellyt on suunnattu kaikille 

Viikin ainejärjestöille. Alina-sali on varattu Lipidin käyttöön 18.3., ja sinne on suunnitteilla 

viime vuosina suosiota saanut Lipidin MasterChef-kilpailu. Arpasitsit järjestetään 24.3. 

C-grundilla. Sikajuhlat (ks. kohta 11.2. Vuosijuhlat)  järjestetään 17.4. ja niiden sillis 18.4. 

Vappu päättää kevään iltamatoiminnan ja Lipidi osallistuu erilaisiin tapahtumiin, kuten Viikin 

vappuapproon, ja suunnitteilla on järjestää vappusitsit. Viikon päätteeksi vappupäivänä 



Lipidit suuntaavat Kaivopuistoon nautiskelemaan hallituksen toimittamista munkeista ja 

simasta Lipidin teltalle. 

 

Syksyn tapahtumatoiminta alkaa orientaatioviikolla, jolloin uudet fuksit toivotetaan 

tervetulleiksi Viikkiin fuksivastaavan ja tuutoreiden toimesta. Pian tämän jälkeen järjestetään 

harkkasitsit, joissa uudet fuksit pääsevät tutustumaan Lipidin pöytäjuhlakulttuuriin. 

Harkkasitsien päävastuu on fuksivastaavalla ja tuutoreilla, mutta tapahtumatoimikunta on 

tavallisesti ollut käytettävissä tarpeen mukaan. Vuosikurssit sekaisin -tapahtumaa ei ole enää 

järjestetty viime vuosina alhaisten osallistujamäärien vuoksi. Jos tämä päätetään järjestää, 

kyseistä tapahtumaa täytyy mainostaa enemmän tai konseptia uudistaa. Syksylle on 

suunnitteilla turkoosihaalarisitsit Malmin työväentalolla yhdessä Peduca ry:n ja Trombi ry:n 

kanssa. Vita ry on myös ilmaissut kiinnostuksensa yhteistapahtuman järjestämiseen. Syksyn 

päättää Lipidin järjestämät koko Viikin Halloween-bileet C-grundilla. Fuksitoimikunta on 

perinteisesti järjestänyt pikkujoulut, joiden toteutustapa on ollut suhteellisen vapaa. 

12.2 Vuosijuhlat 

Vuonna 2026 ei järjestetä Lipidin vuosijuhlia, vaan juhlistamme Sikajuhlien merkeissä. 

Sikajuhlat ovat olleet tapana järjestää niinä vuosina, jotka sijoittuvat vuosijuhlien välille, sillä 

Lipidin vuosijuhlat järjestetään viiden vuoden välein. Sikajuhlien järjestämisestä ovat 

vastuussa tapahtumavastaavat. Tänä vuonna Sikajuhlat on perjantaina 17.4. Sikajuhlia 

seuraavana päivänä 18.4. juhlaväelle järjestetään silliaamiainen eli sillis. 

 
Sikajuhlien rakenne on vuosijuhlia rennompi. Juhlan aikana mainion seuran parissa nautitaan 

hyvästä ruoasta, lauletaan, esitetään puheita sekä esityksiä. Sikajuhliin osallistuu 

opiskelijoiden lisäksi kunnia- ja kutsuvieraita. Tilaisuudessa jaetaan ansioituneille Lipideille 

kunniamainintoja sekä ansiomerkkejä. Myönnettävät ansio- ja kunniamerkit valitaan järjestön 

merkkiohjesäännön mukaisesti. 

 

Sikajuhlat järjestetään yhdessä koko Lipidin hallituksen voimin, ja tarvittaessa pyydämme 

apua muiden ainejärjestöjen toimijoilta. Juhlia varten hankitaan sponsoreita, jotka ovat 

olennainen osa tapahtuman järjestämisessä. Sponsoreista vastaavat työelämä- ja 

yrityssuhdevastaavat.  



12.3 Fuksitoiminta 

Vuoden 2026 fuksitoiminnasta vastaavaksi on valittu Viivi Koskela, joka hoitaa 

kommunikoinnin fuksien, tuutoreiden ja ainejärjestön välillä. Fuksitoiminta perustuu pääosin 

orientaatioviikon tapahtumiin pois lukematta kuitenkaan muita tapahtumia, kuten 

pikkujouluja. Orientaatioviikon ohjelman tavoitteena on tutustuttaa uudet opiskelijat Viikin 

kampukseen, yliopistoon, ainejärjestöihin sekä uusiin opiskelijakavereihin. Orientaatioviikon 

lisäksi fukseille järjestetään Lipidi ry:n puolesta harkkasitsit, illanviettoja sekä 

fuksitoimikunnan pikkujoulut. Näiden lisäksi pyritään järjestämään poikkitieteellisiä 

tapahtumia sekä kannustetaan fukseja osallistumaan esimerkiksi HYY:n fuksiseikkailuun.  

Orientaatioviikon aikana ja sen jälkeen pyritään innostamaan fukseja osallistumaan 

ainejärjestön muihin tapahtumiin, innokkuutta pitämällä pyritään lisäämään matalan 

kynnyksen tapahtumilla ja hyvällä viestinnällä suoraan fukseille. Tutustumalla jo fuksisyksyn 

aikana toivomme, että fuksit innostuvat ainejärjestötoiminnassa. Pikkujoulut järjestetään 

syksyn aikana kootun fuksitoimikunnan ja fuksivastaavan toimesta koko jäsenistölle. 

Fuksitoimikuntaan ovat tervetulleita kaikki fuksit, jotka ovat innostuneita 

ainejärjestötoiminnasta. Tavoitteenamme on olla tukena uusille opiskelijoille, tarjota heille 

monipuolista aktiviteettiä sekä selventää ja tuoda esille ainejärjestön toimintaa. 

12.4 Kansainvälisyystoiminta 

Lipidin kansainvälisyystoiminnalla halutaan ottaa mukaan ja huomioimaan kaikessa 

toiminnassa vaihto- ja kansainväliset opiskelijat. Vuoden 2026 kansainvälisyystoimihenkilö 

on Juuli Takkinen. Kv-toimihenkilön tehtäviin kuuluu tiedottaa vaihto- ja kansainvälisille 

opiskelijoille Lipidin toiminnasta, ylläpitää ja kehittää suhteita kansainvälisten opiskelijoiden 

ja Lipidin välillä sekä toimia linkkinä kv-tuutoreiden ja ainejärjestön välillä esimerkiksi 

orientaatiota koskevissa asioissa. 

 

Toimintaa toteutetaan erityisesti kansainvälisten opiskelijatapahtumien kautta. Keväällä ja 

syksyllä järjestetään muun muassa Suomi-night sekä kansainväliset sitsit yhteistyössä muiden 

Viikin ainejärjestöjen kanssa. Keväälle 2026 on jo sovittu kv-sitsit 22.4. Käärmeenpesällä ja 

suunnitteilla on Suomi-night maaliskuussa. Muitakin pienempiä tapahtumia, kuten 

pulkkamäki on aikomuksena toteuttaa. Tapahtumien tavoitteena on tutustuttaa opiskelijoita 

suomalaiseen opiskelija- ja kulttuuriperinteeseen sekä madaltaa kynnystä osallistua muuhun 

ainejärjestötoimintaan. 



 

Viestintää pyritään tarjoamaan kattavasti myös englanniksi, esimerkiksi nettisivuilla ja 

somepostauksissa tärkeimmät asiat ilmoitetaan myös englanniksi. Näin halutaan tavoittaa 

entistä paremmin kansainväliset opiskelijat ja edistää yhdenvertaisuutta Lipidin toiminnassa. 

12.5 Kulttuuritoiminta 

Lipidin monipuolisiin tapahtumiin kuuluu myös kulttuuritapahtumia. Kulttuuritapahtumien 

avulla jäsenet tutustuvat erilaisiin kulttuurin muotoihin ja voivat viettää aikaa rennosti 

muiden opiskelijoiden kanssa. Suunnitelmissa on muun muassa hyödyntää 

pääkaupunkiseudun laajaa kulttuuritarjontaa ja erilaisia ilmaistapahtumia esimerkiksi 

museoissa. Tapahtumia suunnitellessa otetaan huomioon Lipidin jäsenten toiveet. 

Kulttuuritoimintaan kuuluu myös appro- ja speksilippujen myyminen, ja 

kulttuuritoimihenkilö osallistuu Sikajuhlien ohjelman järjestämiseen. 

Kulttuuritoimihenkilöinä vuonna 2026 toimivat Joonas Kylliö ja Elena Palo. 

12.6 Liikuntatoiminta 

Vuonna 2026 Lipidin tavoitteena on tarjota jäsenistölle monipuolisesti erilaisia 

liikuntatapahtumia. Pyrkimyksenä on mahdollistaa kaiken tasoisille liikkujille sopivia lajeja, 

joihin jokainen jäsen tuntee olevansa tervetullut. Lajikokeiluiden ja tapahtumien kustannukset 

pyritään pitämään matalina, jotta kaikki Lipidin jäsenet pystyvät niihin osallistumaan. Lipidin 

tavoitteena 2026 on myös jakaa jäsenistölle muiden järjestöjen ja tahojen avoimia ilmaisia tai 

edullisia urheilutapahtumia, jotta saavutettava liikunta tavoittaa mahdollisimman monta 

opiskelijaa. Muiden järjestöjen kanssa on myös tavoitteena toteuttaa yhteisiä 

liikuntatapahtumia. Lipidin jäsenistölle tiedotetaan Viikissä vaikuttavan opiskelijajärjestön, 

Sisu ry:n, urheilutoiminnasta, sekä VM- ja PM-kisoista. Aiempien vuosien tapaan myös 

vuonna 2026 järjestetään koko Viikin yhteinen kilometrikisa, jonka tavoitteena on vahvistaa 

yhteisöllisyyttä ja kannustaa opiskelijoita liikkumaan samalla kevyesti kisaten Viikin eri 

järjestöjen kesken.  

13.​Jäsenpalaute 

Jäsenistöltä kerätään palautetta jäsenkyselyllä alkuvuodesta. Jäsenkysely järjestetään Lipidi 

ry:n Instagram- ja Facebook-tarinoissa saavutettavuuden sekä jäsenistön aktivoimisen 

lisäämiseksi. Kyselyssä tarjotaan myös mahdollisuus anonyymiin palautteeseen 

e-lomakkeella. Kyselyssä kartoitetaan jäsenistön mielipiteitä tulevan vuoden tapahtumista, 



tiedotuksesta sekä Lipidi ry:n toiminnasta. Kysymykset koskevat esimerkiksi tapahtuma-, 

kulttuuri-, liikuntatoimintaa sekä muita yhdistykseen liittyviä asioita . Kyselyssä saa myös 

antaa mielipiteensä Lipidin toiminnan yhdenvertaisuudesta ja ympäristöystävällisyydestä. 

Myös tiedotuskanavien toimivuutta ja saavutettavuutta kartoitetaan. Kyselyn tarkoitus on 

auttaa tulevan vuoden toiminnan suunnittelussa ja kehittämisessä. Vuoden lopussa julkaistaan 

uusi kysely, jossa kartoitetaan menneen vuoden toimintaa ja toiveita seuraavalle vuodelle. 

 

Vuonna 2026 Lipidillä on käytössä kolme avointa palautelomaketta, joiden kautta jäsenistö 

voi esittää anonyymisti toiveita ja palautetta joko  

1.​ Yleisesti esimerkiksi tapahtumista tai yhdistyksen toiminnasta yleisellä 

palautelomakkeella 

2.​ Opinnoista opintovastaavan palautelomakkeella tai 

3.​ Yhdenvertaisuusasioista YV-vastaavan palautelomakkeella ympäri vuoden. 

 

Linkki palautelomakkeisiin löytyy sekä nettisivuilta että Lipidin sosiaalisen median 

kanavista. Lipidi, yhdessä Oikoksen kanssa, kerää palautetta yhteistyössä kandi- ja 

maisteriohjelmien johtoryhmien opiskelijaedustajien kanssa, jolloin tieto kulkeutuu 

vastavuoroisesti molempiin suuntiin. Lipidi vie palautteet opiskeluun liittyen eteenpäin 

yliopiston päättäville tahoille ja osaltaan edistää opiskelijoiden asiaa. Palautteen kerääminen 

kannustaa uudistamaan toimintaa toivottavaan suuntaan ja antamaan ideoita aktiviteeteista 

vapaa-ajalle. Jäsenistöä kannustetaan palautteen antamiseen tasaisilla muistutuksilla osana 

kuukausikirjettä. 

 
 
Helsingissä 22.2.2026 
 

 
Taisha Navarrete Vuorikoski 
Lipidi ry:n puheenjohtaja 2026 
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